
RAID 400ml. komáři a mouchy

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:49
1/1

Značka Raid 
Kód zboží 987-00005100 
Jednotka ks 
Balení 1 

Raid proti komárům a mouchám je insekticidní aerosolový
přípravek na vodní bázi se svěží vůní k okamžitému
hubení létajícího hmyzu, jako jsou komáři, mouchy, jejich
vajíčka, ale i vosy a další. Poskytuje dlouhotrvající
ochranu a účinkuje i jako preventivní odpuzující postřik.
Má velice příjemnou vůni, přičemž poskytuje přímou
ochranu až po dobu 24 hodin a účinkuje i jako preventivní
odpuzující postřik.

Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před
použitím si vždy přečtěte označení a informace o
přípravku.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
RAID komáři a mouchy

- Typ: sprej
- Určení: komáři, mouchy, vosy
- Vlastnosti: na vodní bázi, dlouhotrvající ochrana, přímá
i preventivní ochrana
- Doba účinku: až 24 hodin
- Balení: 400 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/raid

